[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДОВИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2017  г  № 87
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Подовинного
сельского поселения от 31.12.2013 г.

№ 137/1 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в

Подовинном сельском поселении»

Статья 1. Внести в пункт 36 стать 8 Положения о бюджетном процессе в Подовинном сельском поселении, утвержденное Решением Совета депутатов Подовинного сельского поселения от 31.12.2013 г. № 137/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Подовинном сельском поселении»  следующие изменения, дополнив его после слова «бюджета» словами «,а также порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджет поселения,».
Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.

Глава Подовинного
сельского поселения

                       В.С.Кузьменко